
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2022 года № 1

с, Кыра

О признании полномочий Совета Муниципального района 
«Кмринский район» седьмого созыва

На основании постановления Кыринской районной территориальной 
избирательной комиссий от 11 сентября 2022 года № 122 «О результатах 
выборов депутатов Совета муниципального района «Кыринский район» 
седьмого созыва», руководствуясь ст.23 Устава муниципального района 
«Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» 
решил:

- Признать полномочия Совета муниципального района «Кыринский 
район» седьмого созыва.

Председательствующий на первом организационном 
заседании Совета муниципального района 
«Кыринский район» В.К. Воскобоева


